[bookmark: _GoBack]附件2

跨境电商网购保税进口商品销毁处置证明

我单位于XXXX年XX月XX日接收XX企业《跨境电商网购保税进口商品销毁处置申报表》（海关编号             ）所列海关监管货物，并依《XX》（合同号           ）约定于XXXX年XX月XX日完成对该批货物的销毁处置。具体销毁处置结果如下：
一、销毁处置起止时间
年  月  日开始至   年  月  日结束
二、销毁处置方式
□焚烧 □填埋 □粉碎    （勾选）
其他：

三、销毁处置后货物状态
□灭失 □未灭失（勾选）
情况说明：

四、销毁处置后残余物去向
情况说明：

五、其他需要说明的情况

以上情况属实。
特此证明。

销毁处置单位（签章）
                               年  月  日